МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов и секретарей апелляционных комиссий на 2024 год

В целях соблюдения Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры в дополнение к приказу от 29.12.2023 №678-06 06

утверждении составов и секретарей апелляционных комиссий на 2024 год п р  и к а з  ы в а ю:

! .Утвердить состав апелляционной комиссии и секретаря апелляционной комиссии на 2024 год по

заочной форме обучения по аккредитованному направлению подготовки:

44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Направленность (профиль)

Психология и педагогика начального образования

Председатель апелляционной комиссии
Швабауэр Ольга Кандидат педагогических наук, доцент, проректор по

Александровна нормативному обеспечению уставной деятельности Томского

государственного педагогического университета

Члены апелляционной комиссии
Фетисова Нэля Вениаминовна

Дудина Елена Николаевна

Нерадовская Ольга

Рамазановна

Кандидат педагогических наук, доцент кафедры педагогики и

методики начального образования Томского государственного

педагогического университета

Кандидат педагогических наук, доцент кафедры педагогики и

управления образованием Томского государственного
педагогического университета

Кандидат педагогических наук, заместитель директора

Института развития педагогического образования Томского

государственного педагогического университета

Секретарь: Шварева Ольга Васильевна, заместитель директора Института детства и артпедагогию
ТГПУ

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2024 год от 27.12.2023

№ 663-06; представление директора института об утверждении состава апелляционной комиссии на
2024 год.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по НОУД Швабауэр

О.А.

И.о. ректора

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Начальник УОПВ

Худякова Е.Д.
тел. (311-432)/(2144)
Направить: УНООД, ЛА УК, ИДиА

А.Н. Макаренко

О .А. Швабауэр

М.С. Садиева